que fuit Rioardi Bascat uersus occidentem et teiram Boherti Brytonis uersus Orientem

Scilicet quicqutd in dicta terra cum domibus et kayo et cum omrjibtts T^ertmenciis suis haiui

integre sine aliquo retinemento Habendum et Tenendum dic(is fra(ribus et sororibiis died

Hospitalia in Liberam Puram et perpetuam elemosinam ad sustentacionem dictorum

fratrum et sororum dicfi hospitalis faciendo seruicia capitalibus dominis feodi quantum ad

eandem terram cum domiius et kayo et cum omnibus pertineiiciis suis per annum pertinet.

Scilicet Moiiachis Westmonasterii viginti aolidos per annum et Monialibtts de Clerekenewelle

viginti solidos per annum pro omni seruicio et exactione et rebus cunctis. Ita quod ego

dictus Hicardus nee heredes mei nee Aliquis per nos uel pro nobis nichil poterimu«

decetero in predicts terra cum domiJits et kayo et cum omnibus pertineifciis suis habere

exigere capere neque clamare in perpetuum Hano autem terram predictam cum domiftu* et

kayo et cum omnibus pertinenctis suis ego dictus Ricardus et heredes mei diciis fratribus

et sororibus dicti Hospitalis et successoribus suis contra omnes homines et feminas

Warantizabimus. Quare volo et firmiter Concede quod dic<i fratres et sorores dicti Hospitalis

et successores sui hafteant et teneant dictam terram cum domibus et kayo et cum oinraibus

pertinenciis suis libere quiete bene in pace sicut liberam et puram elemosinam. Ut hec

autem mea Donacio Concessio Wai-antisacio et presentis Carte mee confirmacio perpetua

stabilitate consistat presentem Cartam sigilli mei Munimine Roboraui. Hiis testibus :

Henrico filio Ailwiui. Willei??io de Hauerhulle. Rogero duce. Nicholoo duket. Matheo

Aldermanno. Mauricio de Rushe. Alano burser. Petro bacon. Alano filio Petri.

Petro Bugenal : et multis aliis.
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Nicholas Duket
;
Matthew the Alderman

;
Maurice of

Rushe ;
Alan Burser

;
Peter Bacon

; Alan, son of Peter
;

Peter Bugenal, and many others. Roger Duke (in the

last charter written Roger le Due) was sheriff in

1 189 and 1 192, William of Haverhill in 1189-90, and

Nicholas Duket in 1191, and again in 1196. The seal

remains attached by a vellum tag to the original deed.

It is circular and bears a lion passant guardant, and

the inscription, "Sigil. Ricardi filii Reineri."

William of Plessiz^ gave to St. Bartholomew's

Hospital four shillings worth of rent from the land

which Richard, son of Reiner, gave him of the fee of

Ralph de Marci, which is between the land which